
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Н А К А З 

від №. . 20ЛЛ р. М.Запоріжжя № 

Про присвоєння адреси об'єкту нерухомого майна: Україна Запорізька 
область, Запорізький район, село Володимирівське, вулиця Ярослава 
Мудрого, будинок 15-А. 

На виконання Тимчасового Порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об'єктам будівництва та об'єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів Укпаїшд гх 17.03.2019 № 367. 
розглянувши звернення ві, " про присвоєння 
адреси об'єкту нерухоме.^ шиппо, розташованому на земельній ділянці 
(кадастровий номер 2322181600:02:002:0420) за адресою: Запорізька область. 
Запорізький район, сщ. Сонячне, вулиця Ярослава Мудрого, земельна ділянка 
15а, наданий пакет документів: копію Витягу з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності індексний номер 84538560 від 
07.04 2017, викопіювання з топографо-геодезичного плану у масштабі М 1:500 із 
зазначенням місця розташування об'єкту нерухомого майна, копія технічного 
паспорту на громадську будівлю від 29.12.2014 № б/н, виконаного ТОВ 
«Регіональне бюро технічної інвентаризації», копія Декларації про готовність до 
експлуатації об'єкта, зареєстрована департаментом державної архітектурно-
будівельної інспекції у Запорізької області від 25.12.2014 № ЗП 143143571030, 
враховуючи рекомендації Широківської сільської ради та відсутність підстав для 
відмови, 
Н А К А З У Ю : 

1. Присвоїти адресу об'єкту нерухомого майна у складі: будівля охорони 
(літ.В), що розташована на земельній ділянці за кадастровим номером 
2322181600:02:002:0420 - Україна Запорізька область, Запорізький район, 
ссло Володимирівське, вулиця Ярослава Мудрого, будинок 15-А. 

2. Головному спеціалісту відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства - Вікторії ГОЛОВАНЬ забезпечити: 

2.1. внесення відомостей про присвоєння адреси об'єкту будівництва до 
Адресного реєстру протягом 5 робочих днів з дати наказу про присвоєння адреси 
об'єкту будівництва; 

2.2. оприлюднення відомостей про присвоєння адреси об'єкту будівництва 
па офіційному сайті Запорізької райдержадміністрації; 



2.3. надання (надсилання рекомендованим поштовим відправленням) 
замовнику будівництва (його представнику) рішення про присвоєння адреси 
об'єкту будівництва. 

3. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на головного 
спеціаліста відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства - Вікторію ГОЛОВАНЬ. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу містобудуван 
архітектури та житлово-комун 
господарства райдержадміністрі Анна НЕУМИІЗ АКА 


